
    

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
 

 

Identifikace zadávacího řízení: 
Název: Stavební úpravy objektu ubytovny č.p. 736, ul. Žerotínova, Valašské 

Meziříčí 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle fin. limitu: podlimitní 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zák. 134/2016 Sb., o zadávání  

   veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

Zadavatel:   Město Valašské Meziříčí 
   se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
   IČO: 00304387 
 
 

Zadavatel se tímto ve smyslu § 98 a § 99 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) rozhodl vydat následující vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
 
Dotazy ze dne 23.05.2019 vč. odpovědí zadavatele: 
 
1. Výkaz výměr 04-Elektroinstalace-upravená-verze 

a) ve výkazu výměr chybí položky na hromosvod a uzemnění, které projekt předpokládá 
Odpověď: 
Akce byla rozdělena na dvě etapy: 

- Vnitřní instalace 
- Zateplení fasády a nový hromosvod včetně ochrany a pospojování jednotek VZT na střeše. 

Na stávající střeše je stávající jímací soustava, která se musí v této etapě doplnit o nové jímače a 
připojení OK VZT ke stávající jímací soustavě.  
Na toto je doplněk rozpočtu – Ochrana VZT před bleskem a přepětím. 
Zadavatel nahradil v „Příloze č. 2 – Položkový rozpočet“ soubor „A-Souhrnný rozpočet bez 
zateplení vč.hromosvodu“ upravenou verzí tohoto souboru „A-Souhrnný rozpočet bez zateplení 
vč.hromosvodu_v_2“ a rovněž nově vložil do této přílohy soubor s názvem: „06_Specifikace 
Ubytovna elektro 190526 - VZT hromosvod“.  

 
b) ve výkazu výměr chybí položky na kompletní pospojování objektu včetně vodičů, svorek, 
přípojnice a dalších potřebných komponentů 
Odpověď: 
Projekt řešil pouze elektroinstalaci – světelnou a zásuvkovou – pro 2. NP. Pospojování celého 
objektu je stávající. Stávající rozváděče se vyměnily za nové a tyto se připojily na systém 
stávajícího ochranného pospojování.  Pospojování pro VZT je řešeno napojením na původní jímací 
soustavu v rámci Ochrany před bleskem celého objektu. 

 
c) ve výkazu výměr nesedí počet svítidel, přístrojů a zásuvek ve srovnání s projektovou 
dokumentací 
Odpověď: 
Původní počty a typy svítidel (dokumentace z roku 2018) byly  upraveny a dokumentovány v nové 
verzi 2019. Součástí PD předávaná do výběrového řízení musí být i kniha svítidel a výpočet 
osvětlení. 
Zadavatel v této souvislosti nahradil složku s názvem „Elektro projekt“ v „Příloze č. 1 – Projektová 
dokumentace“ složkou „Elektroprojekt v2“. 

   
 



    

 
Zadavatel rovněž nahrazuje soubor „04-Elektroinstalace-upravená-verze-IV“ souborem „04-
Elektroinstalace-upravená-verze-V“ tak, aby již byly buňky potřebné pro vypracování nabídky 
odemčeny pro editaci. 
 
Zadavatel s ohledem na výše uvedené prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a tudíž mění čl. 14.2. 
zadávací dokumentace následujícím způsobem:  
 
14.2. Lhůta pro podání nabídky  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 04.06.2019 v 10:00 hod. 
 
Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 
 
Přílohy: 
- „A-Souhrnný rozpočet bez zateplení vč.hromosvodu_v_2“ 
- „06_Specifikace Ubytovna elektro 190526 - VZT hromosvod“ 
- „Elektroprojekt v2“ 
- „04-Elektroinstalace-upravená-verze-V“ 
 
 
 
 
 

Ve Valašském Meziříčí dne 28.05.2019 
                 
                      <otisk razítka>        
  

<elektronicky podepsáno> 
 

Mgr. Veronika Horáková 
                                                                                                                     právník Oddělení právního 


		2019-05-28T12:54:11+0200
	ePecet 9476e8eb1de1dcaac6e0d1933a531f1288699c98


		2019-05-28T12:55:37+0200
	Mgr. Veronika Horáková cb5519ac78c596efc1005eb1f754f521c51cf189




